Edition 2020 Feb. 18
遊星ギアヘッド
0,6 Nm
組み合わせ
DCマイクロモータ
ステッピングモータ
シリーズ 22E
22E 22EC 22EK

ありません。
1)	減速比は近似値。正確な数値はお問い合わせ頂くか、www.faulhaber.comで入手する事が可能です。
2)	御注文例： 2224 B 012 SR + 22E 19:1,AM2224を除く.
3)	2224A/B...SR、2232A/B...SRモータとの組み合わせの場合、L２が+0.7ｍｍになります。
注意: この減速機はメーカーでモータと組み合わせて供給されます。
技術データの注釈および性能、寿命等は、
本誌「技術情報」を参照下さい。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
仕様は予告なしに変更されることがあります。
テクニカルデータ
ギア・ステージの数 2 3 3 4 4 4 5 6
連続運転トルク mNm 200 300 400 400 500 600 600 600
断続運転トルク mNm 400 600 800 800 1 000 1 000 1 000 1 000
モータを除いた重量（約） g 17 19 19 20 20 20 22 24
効率（最大） % 78 69 67 62 61 60 55 49
回転方向是否一致（逆転可） = = = = = = = =
減速比 1)
(近似値)
コード B 2)
コード A 2)
19:1
28:1
69:1
102:1 152:1
249:1
369:1 546:1
809:1
896:1
1 327:1
1 966:1
2 913:1
4 315:1
3 225:1
4 778:1
7 078:1
10 486:1
15 534:1
23 014:1
L2 [mm] = モータを除いた長さ 3) 27,1 32,1 32,1 37,1 37,1 37,1 42,1 47,1
L1 [mm] = モータを含めた長さ 2224A/B...SR 51,3 56,3 56,3 61,3 61,3 61,3 66,3 71,3
2230A/B...S 57,1 62,1 62,1 67,1 67,1 67,1 72,1 77,1